令和５年 ４月 ６日

　保 護 者　様

喜多方市立塩川小学校長　樋口　喜敬

転 入 職 員 の お知 らせ

　陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

　さて、令和５年度、本校への転入職員を下記のとおりご紹介いたします。

　つきましては、前任者同様、温かなご支援をいただきますよう、お願い申し上げ

ます。

 記

【転入職員の紹介】

       教　　　諭   早　山　　　薫 　会津若松市立松長小学校より

       教　　　諭   佐々木　暁　美 　会津若松市立門田小学校より

       教　　　諭 　国　西　美奈子   新採用

　　　教　　　諭 　渡　部　寿　之 　喜多方市立高郷小学校より（再任用）

       講　　　師   五十嵐　草　太   会津若松市立門田小学校より

      非常勤講師 　鈴　木　　　聡 　半日勤務

       事　務　補 　二　瓶　真　規 　新任

       支　援　員   加　藤　知津奈   関柴小学校より

       初任研担当   田　中　　　純   メンター指導員

       Ｓ・Ｓ・Ｓ   １名

　※　昨年度３月より産前産後休暇、育児休業をとられていた　木須　菜緒　教諭

　　が４月１日付けで職務に復帰されましたので、お知らせいたします。

                                  事務担当：教頭　讃岐　吉隆　℡ 27-2049